
Oznámení
podle § 51 odst. 1 písm. a) a b) a odst.2 písm. a) zákona č.32612004 sb.
o rostlinolékař§ké péěi a o změně některých souvisejících zákonů,
v platném zněníl, § 9 a § 10 vyhláštcy č. 32il20l2 sb., ; ochraně včel,
zvěře, vodních organismů a dalších necflových organismů při použití
přípravků na ochranu rostlin2

Oznamuji tímto3

a) aplikaci přípravku nebezpečného nebo zvlášt'nebezpečného pro včelya

lil místně příslušnému obecnímu úřadu (nejpozději 4s hodin před aplikací)

l * l Ootr"oým chovatelŮm včel (majitelé včelstev v dosahu 5 lmt od hranic ošeřovaného pozemku nejpozději 48 hodin

před aplikací)

b) aPlikaci Přípravku pro hubení hlodavců (rodenticidy) na pozemku, který je součásti honitby

|-l op.anoěnému uživateli honitby (nejpozději 3 dny před zahájením aplikace)

|-l Ú.rr"anímu kontrolnímu a zkušebnímu ústavu zemědělském u 1Ul<ZÚz's fuejpozději 3 futy před zahájením

aplikace)

1) UŽivatel Pozemku - oŠetřovatel porostu (p.o. - nózev firmy, sídto, IČ; f,o. - jméno, příjmení, adresa, datum narození):

Farma Bystočice s.r. o. případný otisk íeitks 
§#r+ aŤ ťťun §*#,U,§;E-liiť;
ičd.;ů;iď§i:liřj#'*

Otisk podacího razítka:

2)

3)

Jméno a Příjmení a telefonické spojení (či jiný kontakt) na osobu, která jedná jménem osoby v bodě 1 a přijímá
oznámení o případném rúhynu zvěře:

StanislavRozhold_

Úaale o aplikaci přípravku:

katastráIní území Císlo půdního
bloku dle
LPISu

(popř. parc. číslo)

Výměra
(ha)

Plodina Předpokládané
datum aplikace
(den, něsíc, rok)

Přepoklád
aný čas
aplikace

(u přípravlai
nebezpečrcýc
h pro včely)

Bystročice
Bystročice

l702/2,
0701/5R

23,1
15,32

řepka
řepka

31.3,-|.4.2017
31.3.-1.4.2017

Bystročice
Bystročice

1805/4
2602/5

4,6
l6,94

řepka
řepka

31.3.-1.4.2017
31.3.-|.4.2017

Bystročice
Bystročice

280112
3503/1

7,30
l 1,16

řepka
řepka

31.3.-1.4.20|7
31.3.-1.4.2017

Bystročice
Bystročice

2604/1
2505l1

5,68
12,28

řepka
řepka

31.3.-1.4.2017
31,3.-1.4.2017

Bystročice 2605/4 6,50 řepka 31.3.-|.4.201,1

l poslední novela zákone m č. 279/2013 Sb., účinný od, 1. 1.2014;
2 vYhláška,č. 327 /20t2 Sb. o ochraně včel, zvěře, vodních organismů a da]ších necíloqých organismů při použití přípravků na ochranu

^ 
rostlin, účinnáod l. listopadu 2012;

' zakřížku_jte vhodnou variantu omámení
a aplikaci tank-mixŮ dvou nebo více přípravkŮ, kteró nejsou nebezpečné pro včely, nebo takových přípravků s hnojivem není
nutné oznamovat dotČeným vČelařŮm a obecnímu úřadu, aleje nutné dodržovat opatřeníjako pro přípravky nebezpečňé pro včely
(např. aplikace na porost navštěvovaný včelamijen po ukončení denního letu včel, nejpozději do 23 hodiny příslušného dne,-ap.)



3) Přípravek, který má být aplikován:

Datumpodrání: 28.3.2017

r;§r&$§Á
P§č 783 41
lčo 27772608,

§.§.3.
ovú

77260.8
7a

Obchodní název přípravku Císlo šarže (u aplilrace
přípravku pro hubení hlodavců

- rodenticidy)

Dávka na
ha

Celkové
množství

Učel aplikace

Nurelle D l6l89900 0,6l Krytonosec


